
2021 年 9月 10 日 

 

各 位 

ＣＴＢメディア株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者発生と対応について 

 

2021 年 9 月 7 日（火）から 9 月 9 日（木）に亘り、当社において社員２名、関係者 

1 名が新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。 

 

当社は、管轄の保健所の指示に従い、お客様、関係者の皆様、社員の安全を最優先に

考え感染拡大を防止するため、以下の対応を実施いたしました。 

 

・当該社員の行動エリア、事務所および施設共用部の消毒作業を実施 

・接触があったと思われる社員についてはＰＣＲ検査を実施して「陰性」 

を確認し自宅待機を継続中 

・当該社員が接触したお客様、関係者の皆様へ連絡しＰＣＲ検査実施の要請 

 

当該社員、関係者と接触していない社員も自主的に抗原検査およびＰＣＲ検査を実施

し、全員の「陰性」を確認いたしましたので通常業務を行なっております。 

 

当社は、今後もお客様をはじめ、関係者の皆様の安全確保を最優先に考え、感染拡大

防止に努めてまいります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

ＣＴＢメディア株式会社 

営業部カスタマーセンター 

TEL: 0977－24－3553 


